30/03/2022 4:06 PMSEI/IFMG - 1143486 - Resultado Final de Edital

Página 1 de 1https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_i…48b35d24939e632de24c94c1f64d7dcaa77d96df4ef1489583867bdd5063

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 19/2022
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto
de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01;

Após a divulgação do resultado preliminar e transcorrido o prazo indicado no Edital para interposição de recursos, a comissão de avaliação DIVULGA resultado
final do Edital Nº 19/2022

A comissão de seleção DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 19/2022

 Formação
Acadêmica

Autoria de livros (publicados com
ISBN)

Experiência
editorial

Pontuação
Total Classificação Data

Nascimento
Ana Paula da Silva Rodrigues 10 41 1 52Titular
Ludmila Nogueira Murta 10 23 5 38Titular
Breno Luiz Thadeu da Silva 10 27 0 37Titular
Nayara Fernanda Dornas 5 15 1 21Titular
Alexandre Delfino Xavier 10 10 0 20Titular
Daniela Flávia Martins Fonseca 5 11 2,5 18,5Titular
Atair Silva de Sousa 5 7 0 12Suplente 22/10/1965
Rafael Palhares Machado 5 3 4 12Suplente 21/10/1982
Natália Martins Travenzoli 10 0 2 12Suplente 12/01/1987
Camila Cavadas Barbosa 5 7 0 12Suplente 17/08/1988
Jacqueline Cardoso Ferreira 10 0 0 10Suplente
Daniel dos Reis Pedrosa 0 7 1 8Suplente
Davidson Patrício de Novais 0 5 0 5Espera 26/12/1978
Douglas Oliveira Vieira 0 5 0 5Espera 18/11/1991
Nilza Helena de Oliveira 0 0 0 0Espera
Raimundo Expedito dos Santos
Sousa 0 0 0 0Espera

Belo Horizonte, 30 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Dias de Carvalho Junior, Professor, em 30/03/2022, às 11:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1143486 e o código CRC
76873067.

23208.000737/2022-15 1143486v1